Xtend Solarmi MC4-P
Xtend Solarmi MC4-P; Sada solárních konektorů MC4 (male + female) pro instalaci na
solární kabely s průřezy od 2,5 do 6 mm a doporučeným proudem max. 16 A trvale. Pro
montáž konektoru na kabel využijte tento instalační nástroj . Výhody těchto konektor...
Kód SOPGWL0016
PN MC4-P
Výrobce XTEND Solarmi
Záruka 26 měs.
Xtend Solarmi MC4-P
Sada solárních konektorů MC4 (male + female) pro instalaci na solární kabely s průřezy od 2,5 do 6 mm a
doporučeným proudem max. 16 A trvale.
Pro montáž konektoru na kabel využijte tento instalační nástroj.
Výhody těchto konektorů MC4:
Jednoduchá, rychlá a bezpečná instalace
Vysoká mechanická odolnost
Určeno pro vysoké proudy a napětí (30 A, 1000 DC)
Minimální odpor kontaktů
Robustní zapouzdření pro vysokou voděodolnost i vlhkotěsnost
Materiály nejvyšší jakosti dle UL 94-V0 s širokým teplotním rozsahem od -40 °C to 90 °C, odolnost vůči
povětrnostním vlivům i UV záření pro aplikace s životností více než 30 let.
Testováno v laboratořích TUV, ETL
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Typ konektoru: MC4
Napětí: max. DC 1000 V
Doporučený trvalý proud: 16 A
Odpor na kontaktech: <0.3 mOhm
Pro průřezy vodičů: 2,5/4/6 mm2 (14/12/10AWG)
Bezpečnostní třída: Class II
Krytí: IP65
Ohnivzdornost: UL94-V0
Izolační materiál: PPO
Materiál kontaktů: stříbřená měď
Provozní teplota: -40 až +85 °C
Certifikace: TUV, ETL